objeto es `Contratar a través de una empresa proveedora de servicios de intemet (1SP), el 
acceso a intemet en la modalidad de canal dedicado de alta disponibilidad para la sede 
administrativa de TR,4NSM/LENlO S.A."al proponente S3 SIMPLE SMART SPEEDY S.A.S. 
con Nit 830.120.215-2, por valor de DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES 
NOVECIENTOS SETENTA UN MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE 
($243.971.192), incluido IVA y demás impuestos de ley, así mismo estarán incluidos todos los 
gastos asociados a la ejecución del conVato. 

ALt:ALDh~ MAYOR B000r o.c. 
TRANSMILENIO S.A. 

RESOLUCIÓN No. ~ Z ~ D~019 

"Por la cual se adjudica el proceso de la Selección Abreviada de Menor Cuantía No.